Pedro Elias Stelmachurk Costa (OAB/CE: 43011). 
Apelante: Marcos Paulo Nazário Gomes. 
Defensoria Pública do Estado do Ceará. 
Apelado: Ministério Público Estadual. 
Relator: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA. 
Revisor: Des. MÁRIO PARENTE TEÓFILO NETO 

Total de processos a julgar: 187 (cento e oitenta e sete) 

Fortaleza/CE, 23 de janeiro de 2026. 

LARISSA SACRAMENTO MARINHO 
Coordenadora da 1ª Câmara Criminal 

Matrícula 51444 TJCE 

Os processos que não forem julgados, por qualquer motivo, na data acima mencionada, 
terão seu julgamento adiado para a sessão subsequente, independentemente de nova